
ZARZĄDZENIE NR 478/2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie przekazania składnika mienia ruchomego Gminy na rzecz Żeglugi 

Ostródzko-Elbląskiej w Ostródzie Sp. z o.o. na potrzeby prowadzonej działalności. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póź. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
Zgodnie z treścią § 10 umowy dzierżawy z dnia 08.07.2011 r. przekazuję na potrzeby 
prowadzonej działalności Żegludze Ostródzko-Elbląskiej w Ostródzie Sp. z o.o., składniki 
mienia ruchomego, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
Składniki mienia wymienione w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia zostaną 
przekazane Żegludze Ostródzko-Elbląskiej w Ostródzie Sp. z o.o. dowodem „PT”. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Rafałowi Włodarskiemu, inspektorowi ds. rozwoju 
lokalnego. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 

         
        Załącznik nr 1 
        do Zarządzenia nr 478/2018 
        Burmistrza Miasta Ostróda 
        z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
 
 
 
Wykaz składników mienia ruchomego przekazanych Żegludze Ostródzko-Elbląskiej w 
Ostródzie Sp. z o.o.. 
. 
 

1. Zestaw komputerowy – 9 szt.  
2. Komputer – 1 szt. 
3. Notebook – 2 szt. 
4. Moduł Administracja – 1 szt. 
5. Moduł Internet – 1 szt. 
6. Moduł Rezerwacja – 5 szt. 
7. Moduł Kasa – 5 szt. 
8. Moduł Kasa/Bank – 4 szt. 
9. Moduł Księga Handlowa – 3 szt. 
10. Moduł Płace i Kadry – 3 szt. 
11. Moduł Środki Trwałe – 3 szt. 
12. Moduł Zabezpieczający – 1 szt. 

 


